Нотариусу нотариального округа Санкт-Петербурга
Скрыннику Вадиму Леонидовичу

от ООО «Рыбка» (полное описание общества),
в лице ___________________ (полные паспортные данные)
действующего на основании: __________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Я, _______________________, представляю интересы ООО «Рыбка», на основании ____________.
Я, ____________, прошу Вас совершить предусмотренные статьями 102 и 103 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате нотариальные действия, а именно, прошу Вас совершить предусмотренные статьями 102 и 103 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате нотариальные действия. А именно:
- произвести осмотр информационного ресурса, опубликованного в электронном виде в Информационно-телекоммуникационной сети общего пользования Интернет по адресу: www.ripn.net
Осмотр прошу произвести в следующей последовательности:
1. Главная страница
1. Новости
1. Новость: Изменение тарифов
1. Сетевой информационный центр (xSU/RU)
1. Whois сервис
1. __________.ru Search (здесь указывается адрес сайта, осмотр которого надо осуществить)

- осуществить осмотр страницы сайта в сети интернет по адресу www._______.ru выбрать информацию Новости ссылка _________________, где в том числе размещена информация от 8 февраля 2015 «Изменение тарифов ООО «Рыбка» ссылка _____________________.html, где размещена информация о том, что с 18 февраля 2016 г. изменяется стоимость услуг ООО «Рыбка» и составить соответствующий протокол осмотра вышеуказанной информации.
Прошу осуществить обеспечение доказательств в отсутствие заинтересованных лиц в связи с УКАЗЫВАЕМ ПРИЧИНУ (безотлагательностью осмотра вышеуказанного информационного ресурса, в связи с возникшей необходимостью, в связи с угрозой уничтожения информации, размещённой в сети Интернет, в связи с тем, что в настоящий момент невозможно определить, кто впоследствии будет участвовать в деле, или иная причина).
В настоящий момент в производстве судебных, административных и иных компетентных органов нет гражданского или административного дела, для которого производится осмотр настоящих доказательств.
Протокол осмотра вещественных доказательств прошу оформить в двух экземплярах, из которых один экземпляр прошу выдать мне.

г. Санкт–Петербург, 15 февраля 2016 года.

Приложения: Копия доверенности, подтверждающей полномочия представителя – в 1 экземпляре  на 1 листе.

___________Ф.В. ____________________________ подпись